Ilmo(a). Sr(a).

Prof.(a) Dr.(a) Eduardo Góes Neves
DD. Diretor do Museu de Arqueologia e Etnologia

Universidade de São Paulo

Eu (nome), no. USP, _________ e Fulano (nome), nº USP, ________abaixo-assinados, vêm mui respeitosamente requerer a Vossa Senhoria que se digne aceitar nossa inscrição para apresentação de candidatura, respectivamente titular e suplente junto o(a) Comissão/Conselho nos termos da Portaria 01 - MAE - 2024, XXXXXXXXXXXXX de XXXXXXX de 2024.

Nestes Termos

Pedimos o Deferimento.

São Paulo, ___ de _________ de 2024.

Assinatura

Assinatura